
平成 26 年 10 月 27 日 

佐久剣道連盟 関連 

各団体・各学校剣道代表者 各位 

佐久剣道連盟 

会  長 山内 義冨 

理 事 長 大井 玄春 

                 平成２６年度  

佐久地区 受段特別講習会実施についてのご案内 
  
拝啓 秋冷の候、各団体御指導の先生方にはご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は剣連へのご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、佐久地区受段特別講習会を下記の通り実施いたしますので、

ご周知の程よろしくお願い申し上げます。尚、ご不明な点がございましたら理事長 0267-32-3770 まで

ご連絡ください。  
                  以上 

 記 

  期日     平成２6年１１月 9日 ( 日 ) 

会場      佐久創造館 体育館 

受付      午前９時～ 

開会式     午前９時半～ 

講習会     講習料    １０００円 

閉会式      終了     最大１７時 

   受講対象者   ①１２月 7日(日) 第３回段位審査会 初～参段 

       上田城跡公園体育館に受審される方 

             ②各地区でご指導される方や段位審査の要点を 

習得されたい方 

         持ち物       防具 竹刀 木刀 筆記用具  
昼食 (現在、館内店舗の食事は使えません)                                            

                  申込方法  当日受付けますが受講人数を把握するため 

事前に地区評議員へ 10 月末日までに申し出ること 

 

《 指導者講習会案内 》 

恒例事業であります指導者講習会を下記に実施いたします。県剣道連盟にての伝達講習会

履修における内容をわかり易く講習いたします。剣道修練の価値向上とご理解いただき 

是非の受講参加をご案内申し上げます。追って各会員には通知致しますが、会員以外の学

校関係者の方々へご案内申し上げる次第です。申込み先は各地区評議員となります。 
以上 

                 記 
期        日      平成２6 年１２月１３日(土) 受付 13：00～17：00  

指導者講習会場      佐久市武道館 

懇親忘年会会場        一萬里ホテルゴールデンセンチュリー 一万里  
☎0267-63-3355) １９：00～ 

  

費        用      講習会無料 

懇親忘年会会費      忘年会のみ４５００円・宿泊込１０，０００円 (会員補助あり)   

持   ち    物     剣道具一式 ・木刀・筆記用具 

(どなたも直前には佐久剣道連盟ホームページでご確認ください) 

申  込  方  法      １１月２９日までに地区評議員へ 

 

   連絡： 各地区評議員は上記各案内の集計を理事長までご連絡ください。 

                                                                   


